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Türkiye Ermeni cemaatine Değabah (Patrik Kaymakamı) olarak seçilen Başepiskopos Karekin 
Bekçiyan AKŞAMa konuştu. Bekçiyan, Şimdi bu sürece devam etmek için buradayım. Benim 
görevim patrik seçimini hazırlamak için gerekli bütün işlemleri gerçekleştirmektir dedi.

 

 

Türkiye Ermeni cemaatinin 9 yıldır beklediği Patrik seçimi sürecinde önceki gün önemli bir adım 
atıldı. 15 Mart 2017 tarihinde, Ermeni Patrikhanesini seçime götürmek üzere Değabah (Patrik 
Kaymakamı) seçilen Almanya Ermenileri Ruhani Önderi Başepiskopos Karekin Bekçiyan dün, 
Türkiyeye geldi. Kumkapıdaki Türkiye Ermenileri Patrikhanesinde üst düzey din adamalarının ve 
vatandaşların karşıladığı Bekçiyan için Meryem Ana Kilisesinde dini tören düzenlendi. Bekçiyan bu 
törenle birlikte resmen görevine başlamış oldu. Bu süreç mademki Patrik seçimini hazırlamak 
içindir.  Bende 15 Martta Patrikhanede yapılan seçimde Patrik Kaymakamı olarak seçildim. Şimdi 
bu sürece devam etmek için buradayım. Benim görevim patrik seçimini hazırlamak için gerekli 
bütün işlemleri gerçekleştirmektir. Onu ne kadar zamanda yapabiliriz bilemiyorum ama sanırım iki 
üç ay sürer.

 

MUHLİS İSTANBULLUYUM

 

Halis muhlis İstanbulluyum diyebilirim, Osmanbeyliyim. Her defasında herhangi bir din görevlisi işe 
başlarken dua ile başlar. Bizim görevimiz dua etmektir. Patrikhanede bir toplantı yapacağız ve yol 
haritasını çizeceğiz. Gündemdeki maddeler belirlenecek ve bu şekilde devam edecek. Ramazan 
ayının tüm inanlara hayırlı olmasını diliyorum. Benim Almanyada da diğer din kardeşlerimle de iyi 
ilişkiler içindeydim. Berlinde Türk Büyükelçiliğinde düzenlenen iftar yemeğine katılmıştım. Orada 
da hep birlikte dualar etmiştik   Düzenlenen törene Türkiye Ermenileri Patrikhanesi Patrik Genel 
Vekili görevinden ayrılan Başepiskopos Aram Ateşyan, Patrikhane Ruhani Kurul Başkanı Episkopos 



Sahak Maşalyan, Surp Pırgiç Hastanesi Vakfı Başkanı Bedros Şirinoğlu ile patrikhaneye bağlı din 
adamlarının yanı sıra çok sayıda cemaat üyesi vatandaş katıldı. 

 

ATEŞYAN GÖREViNDEN AYRILMIŞTI

 

 

 

2008 yılında yakalandığı amansız hastalığın ardından görevini yerine getiremeyen II. Mesrob 
Mutafyanın yerine Aram Ateşyan Genel Patrik Vekili olarak 9 yıldır makama vekâlet ediyordu. 
Ateşyan, cemaatten gelen baskılar üzerine bu görevini bıraktığını ilan etmişti.
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